
„ Ve škole i po škole aneb smysluplně využíváme svůj čas“ 

 

 

Realizace projektu:  
1/ Nabídka zájmových kroužků- září 2013 

 2/ Aktivní činnost zájmových kroužků - září 2013-červen 2014 

     - kroužky:  

Pojď si hrát, Kašpárek, Hudebně pohybový-flétny, Angličtina, Stolní tenis, Kytara, 

Florbal, Zdravotnický, Přehazovaná, Florbal I, Florbal II, Pohybové hry – 12 kroužků 
Kroužky navštěvovalo za obě pololetí 142 žáků I. a II. st. základní školy. 

Zvýšil se zájem dětí o kroužky florbalu - ve II. pololetí jsme rozšířili nabídku kroužků 

florbalu. 

Rodiče žáků uhradili 100,- za pol., za každý další kroužek 50,-.  

  

Zhodnocení cílů projektu: 

 Zajistili jsme smysluplné trávení volného času dětí po skončení vyučování.  

 Zabezpečili jsme nabídku a průběh 12 kroužků v odpoledních hodinách na I. a II. 

stupni ZŠ. 

 Dojíždějící žáci se kroužků zúčastňovali více než v 60 % - seberealizovali tak svůj  čas 

ve volnočasových aktivitách smysluplně. Měli naplněn svůj volný čas do doby 

příjezdu autobusů, či vlaku.  

 Žáci měli zájem zvláště o pohybové volnočasové aktivity - přispěli jsme k lepšímu 

životnímu stylu dětí a pohybem bojovali proti obezitě dětí. 

 Dotace zlepšila kvalitu ohodnocení aktivních pedagogů za práci při vedení kroužků. 

Pomocí dotace jsme nakoupili  kancelářský papír pro činnost kroužků. 

 Smysluplným trávením volného času jsme zamezili rizikovému chování dětí- požívání 

drog a ničení majetku. Během šk. roku jsme nezaznamenali ani jeden případ ničení 

majetku v obci dětmi v odpoledních hodinách ani požívání drog. 

 Umožnili jsme plnohodnotné vyžití volného času při aktivitách nevidomé žákyně- 

Hudebně pohybový flétny. 

Prezentace školy na veřejnosti – použití dovedností z návštěv kroužků 

 Uspořádali jsme dvě Školní akademie velkého rozsahu pro širokou veřejnost 

Pilníkova a okolních obcí  s využitím dovedností získaných při návštěvách kroužků. 

 Žákyně školy navštěvující kroužek Florbalu výborně reprezentovaly školu a město 

Pilníkov v okresních soutěžích- 2.m, 2.m- turnaje ve Florbale, 1.m Krkonošský 

florbalový pohár. 
 Hudební a pohybové vystoupení v Domově pro seniory v Pilníkově. 

 

Mgr. I. Skořepová, ředitelka školy 


